UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA

RESULTADO RELATIVO AO EDITAL INTERNO 03/2023 REFERENTE AO

EDITAL PV 005/2023 - PRPPG/ UFBA - CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

VISITANTE 2023

A comissão interna de pré-seleção torna público o resultado relativo à pré-seleção

originada com o Edital Interno 03/2023 referente ao Edital PV 005/2023 –

PRPPG/UFBA – Contratação de professor visitante 2023.

Candidato(a) Classificação*

Laudemira Silva Rabelo 2º

Suzana Más Rosa 1º
*Ressaltamos que o presente resultado corresponde à seleção interna realizada pelo PPG Meio Ambiente,

Águas e Saneamento, estando o resultado final condicionado à seleção a ser realizada pelo Comitê

Multidisciplinar/Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), nos termos do EDITAL PV

005/2023 - PRPPG/ UFBA.

Comissão de seleção:

Lafayette Dantas da Luz

André Luiz Andrade Simões

Luciano Matos Queiroz